5986. *J. anceps* DE LAHARPE var. *hercegovinus* (SAG.) HAY. — Caulis et rami anthelae graciliores; capitula 4—7-flora, minus numerosa. — In fossis et paludosis reg. infer. et subalp. — Circa Bar, Ulcinj et Vir (Ro, Do); ad lac. Volujačko jezero distr. Piva (Ma).

*5991. *J. alpigenus* C. KOCH. — In pratis et pascuis reg. alp., cca 1600—2100 m. — Sjekirica, Mokra, Bjelastica planina (Ro).

5993. *J. articulatus* L. — In palud., pratis humidis et ad ripas reg. mont. et subalp. — Circa lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); Mokra sub m. Dziebeze (Sz); Sutorman supra Bar (Ho); ad Nikšić; Mratinje sub m. Maglić Pivski;

Šavnik et Andrijevica; Bukovica sub monte Durmitor (Ro); Krstac pr. Njeguši (Pej, Ro); Volujačko jezero distr. Piva (Ma).

— f. *nigritellus* (D. DON) HAY. — Humilior; inflorescentia oligocephala ramis suberectis; perigonum rubrofussum, capsula nigricans. — Cum typo in lacu sub monte Lovćen (Pej, Ro).

5994. *J. compressus* JACQ. — Ad fossas et in pratis humidis reg. infer., mont. et subalp. — Ad Rijeka (Pt); ad ripam lac. Scodrani (Pč, Ro); Danilovgrad (Pč, Ro); circa Bar, Vir, Šavnik et Andrijevica; Mratinje sub m. Maglić; Njeguška planina (Ro).

* — f. *viridiflorus* ASCH. GR. — Cum typo ad Plavnica (Ro).

5995. *J. Gerardii* LOIS. — In pratis humidis et in maritimis ad Ulcinj (Ro); etiam forma perigonii phyllis intense coloratis usque fere atris ± ad var. *atrofuscum* TRAUTV. vergens.

5999. *J. monanthos* JACQ. (= *J. trifidus* L. subsp. *monanthos* A. GR.). — In saxosis reg. alp. — In monte Kom (Pč); Bjelastica planina (Ro).

6002. *J. glaucus* EHRH. — In paludosis et fossis reg. infer. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina; ad lac. Riblje jezero sub m. Durmitor (Pt); circa Bar, Spuž et Danilovgrad; sub monte Maglić Pivski, Krstac pr. Njeguši (Ro); Velki Mikulići sub m. Rumija (Do).

6004. *J. effusus* L. — In humidis, palud. et fossis reg. infer. et subalp. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt), Konjuhe et Štavna sub m. Kom (Ba).

— f. *compactus* LEJ. et COURT. — Inflorescentia ± gloomerata. — Ad Bukovica sub monte Durmitor (Ro).

6005. *J. conglomeratus* L. — In fossis reg. infer. ad Danilovgrad (Ro).

*6006. *J. maritimus* LAM. — In aren. maritimis ad Bar (Do).

6007. *J. acutus* L. — In maritimis ad Bar (Ro).

— f. *longebracteatus* BUCHEN. — Inflorescentia magis gloomerata bractea perlonga multoties superata. — Cum typo ad Bar (Ro).

Luzula LAM. et DC.

6008. *L. Forsteri* (SM.) DC. — In silvis et dumetis reg. infer. et mont. — Circa Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica, Danilovgrad, Rijeka (Ro).